(মোঃ আব্দুল্লাহ আল মামুন)

উপজেলা নির্বাহী অফিসার

নলডাঙ্গা, নাটোর

ফোন নং ০৭৭৩২-৫১০০১

ই-মেইল: unonaldanga@mopa.gov.bd

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
উপজেলা নির্বাহী অফিসারের কার্যালয়
নলডাঙ্গা, নাটোর
www.naldanga.natore.gov.bd

স্মারক নং ০৫.৪৩.৬৯৫৫.০০০.১১.০২৬.১৫-১৮৬

তারিখঃ ২৫ ফাল্গুন ১৪২৭
১০ মার্চ ২০২১

অনুলিপি সদয় জ্ঞাতার্থে/কার্যার্থে :

- ১। মাননীয় সংসদ সদস্য, ৫৯ নাটোর-২।
- ২। জেলা প্রশাসক, নাটোর।
- ৩। চেয়ারম্যান, উপজেলা পরিষদ, নলডাঙ্গা, নাটোর।
- ৪। উপজেলা ভাইস চেয়ারম্যান/মহিলা ভাইস চেয়ারম্যান, উপজেলা পরিষদ, নলডাঙ্গা, নাটোর।
- ৫। উপজেলা..... অফিসার, নলডাঙ্গা, নাটোর।
- ৬।